Pégina ndm. 6.792

BOJA nim. 81

Sovill, 27 de julio de 1993

Advertidos errores en el texto remitido parala: publicacién

de la citada Orden, se transcriben las oportunas rectificaciones:

- En la pAdgina 5.180, columna 22, desde la linea 6 hasta la 10.

Donde dice:
! CONSUMO DOMESTICO

Hasta 10 m3 mes

MAs de 10 m3 hasta 25 m3 mes

Mas de 25 m3 hasta 200 m3 mes

Mas de 200 m3 en adelante mes

Debe decir:
" CONSUMO DOMESTICO

Hasta 10 m3 mes

Mds de 10 m3 hasta 25 m3 mes

por todo el consumo

M4s de 25 m3 hasta 200 m3 mes

por todo el consumo

Mis de 200 m3 en adelante mes

por todo el consumo
- En la pdgina 5.180,
Donde dice:

“ CONSUMO INDUSTRIAL

Hasta 25 m3 mes

Mds de 25 m3 hasta 200 m3 mes

MAs de 200 m3 en adelante trimestre

Debe decir: -
" CONSUMO INDUSTRIAL

Hasta 25 m3 mes

Mas de 25 m3 hasta 200 m3 mes

por todo el consumo

M&s de 200 m3 en adelante mes

por tado el consumo

Sevilla, 19 de julic de 1993

42,40.- Ptas/m3.

68,90.- Ptas/m3.

98,58.- Ptas/m3.
121,90.- Ptas/m3."
42,40.- Ptas/m3.

68,90.~ Ptas/m3.

98,58.- Ptas/m3,

121,90.- Ptas/m3."

c¢olumna 22, desde la linea 13 hasta la 16.

74,20.- Ptas/m3.

101,76.- Ptas/m3.

121,90.- Ptas/m3.

74,20.- Ptas/m3.

101,76.~ Ptas/m3.

121,90.- Ptas/m3.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES
RESOLUCION de 12 de julio de 1993, de la Delegacion

Provincial de

Cédiz, so

subvenciones pers

les de

adquirentes de viviendas de Proteccién Oficial de
promocién privada y de viviendas usadas.

En virtud de lo dispuesto en el articulo 13 de la Ley 2/90 de
2 de febrero, de Presupuesto de la Comunidad Autondmica, se

da cumplimiento ol deber de

publicacién en el BOJA de las

subvenciones personales reguladas por el Decreto 169/89, de
pe ogulodas p

11 de julio de adquirentes

e viviendas de proteccidn oficial de

promoxién privada y de viviendas usadas, concedidas por el
Delegado Provincial de la Consejeria de Obras Poblicas y

Transportes.

MM_ORDEN _ EXPEDIENTE ADQUIRENTE SUBV._PTAS.
653" 11-1-0019/89 D. RAFAEL PEINADO. TRIUILLO 336,000, -
€54 11-1-0019/89 D. RAFAEL TRIVINO ALCARAZ 363.000,-

- 655 11-1-0019/89 . D. NANUEL A DIAZ FERNANDEZ 279.360
656 11-1-0019/89 D. JUAN SINOH PANES 363.000,—
657 11-1-0019/89 D. JUAN CARDENAS CANES 363.000, -
658 11-1-0019/89 D. FRANCISCO SIMON PANES 363.000,-
659 11-1-0019/89 D. ANTONIA ARMUIJO CASTRO 336.000, -
660 11-1-0015/89 D. JUAN GIL SERRANO 363,000, -
661 11-1-0019/69 D. JOSE NELERO PEREZ 363.000, -
662 11-1-0019/89 Dt ARANZAZU JAEK OROZCO 336.000, -
663 11-1-0019/89 D. JOSE SERRANO 363.000, -
664 11-1-0019/89 D. JUAN KOYA CAHAS 236.000, -
665 11-1-0019/89 D. ISIDRO LOPEZ KAYQ 353.000, -
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11-1-0049/68
11-1-0022/88 .
11-1-0053/89
11-1-0037/68
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11-1-0057/88
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JUAN ALCARAZ KURILLO
JESUS SILVA JIMENEZ

JESUS SILVA JIMENEZ

JUAN J RODRIGUEZ SANTANDER
JOSE FOO VACA CANAS - -
JUAN'ANTONIG CHICO CHICO
Mt OONCEPCION GOMEZ SANDUVETE
HIGUEL CARRILLO PAREDES

JOAQUIN BLANCO ORTEGA
ISABEL K IBANCO PEREZ

ANa Kt SILES VILLATORO
ISABEL LVIERA DI-IOIA
JUAN L BIANCHI HORENO
JOSE BENES KARTINEZ
PEDRO HINOJOSA AGUADO
DIEGO VALDES DIAZ -

. GUILLERMO PASCUA HERA
. JOSE A ROS SILVA

FELIX XBANEZ VICENTE
ANTONIO LUQUE TOLEDC
ANGELES NAVARRO GONZALEZ
ANTONIO CANTOS GONEZ
MARIA HARO GONZALEZ
DIEGO JIMENEZ GALLO
GABRIEL NUNEZ NAVARRO
JUAN GONZALEZ GONEZ
FELIX BUDIA SANCHEZ

SALVADOR EXPOSITO FLORZS
JESUS OJEDA GOMEZ

JGSE HARIA ROMAN ACOSTA
JESUS KANUEL CARO RODRIGUEZ
JURH CALVO RUIZ

HANUEL DEL 0JO HMESA

HIGUEL AMAYA HURTADO

FCO JESUS HOLGADQ GARCIA
ANTONIO VAZQUEZ GONZALEZ

. JESUS LOPEZ QUIROS

GASPAR IGLESIAS SANCHEZ

. FRANCISCO CARO RODRIGUZZ

FRANCISCO JIMENEZ RACERC

. ALBERTO GALAFATE PEREZ

ENRIQUE LOBATC HOTA

JOSE COBOS MORON

JOSE LMARIA CABRERA DE LA ROSA
DOMINGO CORRALES ROMAN

ANTON10O CABRERA DE LA ROSA
MANUEL MACIAS GORDILLO
ANTONIO PAVIA REINA

. JOSE MARIA PEREZ GOMEZ

ANTONIO GARCIA RICO
VIRGINIA DURAN TORRES

M1 SONIA SALDANA SOCASTRO

JOSE ANTONIO OFERRAL PA20S -
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ OLMO
MANUEL LOPEZ ORIHUELA

JOAQUIN CAZALLA GARCIA

JUAN DEL PRESTAMO BARRIOS

JOSE LARA MORILLA

JOSEFA GIL PRIETO

Kt KERCEDES BENITEZ KORENO
MANUEL MACIAS BARROSO

MANUEL GALLARDO CASTELLANOS
JOSE ANTONIO NAVAS R10S

KIGUEL ANGEL BAUTISTA CRESPO
LUIS FERNANDO PACHECO BOBES

A: FELIPE GARCIA-CALDERON
ALBERTO ORTEGA SAKCHEZ

JAVIER POSTIGO CALVO

JOSZ DAMIAN fECO 3RIQSC
SANTIAGD RUIZ RANOS

SALVADOR MARIN GUZRAA

JUAN DE DIOS RAXIREZ MATIAS
JOSE LUIS RUIZ LEIVA

ARA MARIA GOWZALEZZ EUIZ

MANUEL BEARAQUERO MARTINZZ
ESPERANZA RORERO DEL CASTILLO -
HKUSERTO RCLDAN DURAY
FRANCISOO TIRADO HERKCSC

I BARTOLOME SERRANO GOIEZ
PEDRO CANTILLO KALIA

JULIO LOZAMO GARIJO

JOSE LUIS SANTANA LOPEZ
ANTOMIO BOCANEGRA SAMCHEZ

JUAN RINCON LOPEZ

JUAN BERMAL VEGA

N3 ANGELES BORREGO SANCHE2Z
BEATRIZ GARCIA BOCANEGRA

JOSE GARCIA GONZALEZ

BENITO RUIZ FERMANDEZ —
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273.918, -
199.225,-
206.249,—
301.612,-
305.400, -
348.663, -

214.704 -
187.116,-
144.166,~
201.349,~
208.483,~
208.267,~
144.162,~
201.349,~
268.189,~
257.832,~
267.086,~
257.832,-
208.483,-
348.663,-
297.392,—
297,392, ~
257.832,—
267.085,—
267.906,~

257.832,-
257.832,-
257.832, -
307.994,-
348615,
260.189,~
291.250,-
268.189,-
201.349,-
208.483,-
273.918,-
201:349,~
243,000,
210.000,~
206.2493~
185.1868, -
348.984, -
273.007,-
348.663,—
317.651,~
273.007,-
304.348,—
317,620,
310.529, -
348.984,—
190.792, -
268.189, -
291.250,-
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Sovilla, 27 de julio do 1993

11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
_11-1-0046/89
11-1-00<6/89. -
11-1-00<6/a9
11-1-0046/89
11-1-0046/89
11-1-0046/89
11-1-VU-0008/91
11-1-VU-0012/91
11-1-VU-0018/91
11-1-VU-0016/91
11-1-VU-0Q17/91
11-1-VU-0018/91
11-1-¥U-0019/91
11-1-VU-0026/91
11-1-VU-0027/91
131-1-YU-0031/981
11-1-0030/90
11-1-0030/90
11-3-0030/90
11-1-0029/90
11-1-0019/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0019/88
11-1-0037/68
11-1-0037/€8
21-1-0637/88
11-1-0056/69
11-1-0622/€e8
11-1-0011/89
11-1-VU-0034/91

-1200%7/88
11-1-0037/88
11-1-0022/68
11-1-0022/68
11-1-0037/89
11-1-0037/89
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/86
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0027/€8
11-1-0019/88
11-1-0019/88
11-1-0015/88
11-1-0012/62
11-1-0037/88
11-1-0C37/88
11-1-VU-0038/S1
11-1-1-0039/€1
21-1-0C57/6E
11-1-0C?7/68
11-1-0037/68
11-1-0037/88
11-1-0046/89
11-1-0030/90
11-1-Vu-0036/91
11-1-VU-0042/91
11-1-Vy-0045/91
11-1-0019/88
11-1-0030/90
11-1-0037/88
11-1-0037/88

11-1-0037/88
11-1-0037/88
11-1-0022/83
11-1-0022/86

11-1-0010/90
11-1-0010/90
11-1-0010/90
11-1-0030/90
11-1-0030/90
11-1-0030/90
11-1-0013/69

11-1-Viy-0037/90 r

11-1-0010/90 .

11-1-0010/90

11-1-0010/90

11-1-0037/88 -
11

D. JUAN LUIS BORREGO BENITZZ

D. DIEGD GARCIA PEREZ

D. ANTONIO JAVIER CONTRERAS RQDRIGUEZ
D. FERNANDO SANCHEZ TINAJERO
D® M8 CARMEN MARTINEZ HIDALGO
D. JUAN HANUEL TARRIQ GARCIA
D.1 ISABEL H® DURAN PEREZ

D. JOSE HANUEL VALLE KARQUEZ

D. JUAN ANTONIQ REYES GUTIERREZ
D. JUAN LUIS CARO RODRIGUEZ

D. JUAN RODRIGUEZ TORRES

.D. KANUEL SANCHEZ CORTLJO

D. JOSE LULS GOXEZ SANTIAGO
D. MIGUEL ANGEL ALCONCHEL RIVERO
D. MIGUEL CARAVANTE ALMENGLO

D. JOSE ANGEL LOPEZ ROSADO

D. FCO. JUAM LOPEZ DE ABREU

D. CARLOS NUREZ BRAVO

D. JOSE ANGEL LUPION MARTIN

D. FRANCISCO VIRLAN GONZALEZ

D. BERMABE VIDAL GUERRA

D PILAR RODRIGUEZ PRUERO

D. FRARCISCO GALAN VALENCIA

D. JUAN ANTORIO ORELLANA PRIETO

D. JUAN CARLOS DAVILA GOWZALEZ

Dt MANUELA GARCIA VIQUEIRA,
D. JOSE MUROZ DE ARENILLAS RAKIREZ

D. GABRIEL RUIZ RAHIREZ
D. RAHOR SANTOS SAHPALO

D. MANUEL MORENO HOLERO

D. ANGEL VARGAS VARGAS

. FRAMCISCO GALVAIt ABUCEA

D. FRANCISCO GALVAN XZLGAR

D. JOAQUINM VELEZ CASTILLA

D. DIEGO GARCIA CARDENAS

D. JUAM LUIS PACHECO ATIZKZA

D. JORGE CHAVES SANCHEZ

D. JOSE-A-SANCHEZ DE LA CANPA BEY

D. FRANCISCO MESA NANZANO

D. GASPAR PASTILLA NAVARRO

DY DOLORES COLLANTES SANCHEZ DE L& €
D. CRISTOBAL GUERNERO SANCHEZ

DS M3 CARMEX BAUTISTA CRESPO

D. JUAM TRAVERSO GRANADO

D. FRANCISCO GAGCO CORIO
D. JUAN ANTOMIG CUBILES CORDON
D. ANDRES GONZALEZ PEREZ

D. SALVADOR RODRIGUEZ MORA

D. DIEGO MAVARRO TARBAY

D4 ROSARIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
D. JOSE M® RUIZ DE _CASTRO CONTREfAS
D. FERMAKDO CARRERO TORO

D. ALOFSO JAVIER BENTTEZ GUILLEN
D. VICENTE BLANOO DAMINGUEZ

D. MIGUEL A SERRANO DE LA CRUZ
D. JOSE DELGADO FUENTES

D. PEDRO GALINDO MALIA

D. FERNIN MARTINEZ MANZORRO

D. FCO JAVIER GARVIN PICON

D. JOSE MIUGEL PIMENTEL GOMEZ
DS MANUELA ESPINOSA ROLDAN

D! ELENA GUZMAN GONZALEZ

D. LUIS PEREZ DE LOS SANTOS

Dt ANTONIA GONZALEZ TEJERO

D. SALVADOR MENACHO BAEZ

Dt M& ISABEL CUMBRERAS CUTIERREZ
D. JUAN A CEBALLOS CASTILLA

D8 REXEDICS ARRANZ SABORIDO

D. JOSE LUIS FERNANDEZ SANCHEZ
D. JOSE SANCHEZ MILLAM

Dt EDUARDA RAPOSG JIMENEZ

Dt CARMEN PINERO POZ0

d. FRANCISC® ROMERO PALACIOS

D* KERCEDES SUAGA OLIVA

D. FCO JOSE BENITEZ DE LA CALLE

- 9. AMTONIO CESRIAN RUIZ DE CASTRO

D% AKA MARIA SIMGN PANES

D. ADRES HONJE PALOMEQUE

D. JUAK CARLOS GARRIDO VALENCIA
Dt DOLORES RAMIREZ SANCHEZ

D. JOSE TOMAS CADIZ FLORES

9. RARON ESTRADE JURADO

3. ANGEL MARIA PONCE MACIAS

D. MANUEL REINA ALMODOVAR

D% ANA MARIA BERITEZ MARTINEZ
D. JORGE VEGA KORENG

D. JOSE ANTONIQ VALLEJO MEJIAS
D. EMILIO FERMAMDEZ CALVELO

Dr N3 CONCEPCION GOMEZ DE LA TORRE
D. PEDRO ESCOBAR HARTINEZ

D. JUAN CARLOS CARRASCO BENITEZ
D. J. ANTONIO SAMCHEZ MELERO

Dt Mt ANTOMIA VARGAS LUNA

D. JOSE M3 SANCHEZ GARCIA

D. ANTONIO ASERSIO ROJAS

BOJA nom. 81 Pégina num. 6.793
208.a83,- 83e 11-1-0022/88 Dt ROSA MARIA CHACON MEDINA 317.559, -
268.169, - 793 11-1-0022/88 D¢ ANA NARIA VILLALOBOS ROWERO 348.663, -
278.422,- 894 11-1-VU-0054/91 Dt INMACULADA ZANORA VALLE * 252.000,
268.189, - ass 11-1-VU-0048/91 Dt CARMEN VELAZQUEZ GARCIA 255.000,
208.483, - 8% 11-1-VU-00S5/91  D. JESUS DE LOS SANTOS PEREZ GARCIA 255.000, -
291.250,~ 897 11-1-VU-0059/91 Dt CONCEPCION ODERO GALLEGO 342.200. -
201,349~ ase 11-1-VU—0061/91 D. JUAN MANUEL CHARLO GONZALEZ 378.000, -
201.348,- 899 11-1-0022/88 D. JOSE CRIADO SEDERO 317.499,-
207.042, - 900 11-1-0022/88 D. JUAN ¥ BONILLO CORTES 328.663, -
273.918, - 901 11-1-0010/90 Dt Mt OLIVA MERA HERA ' 368.430, -
344.764,~ 902 11-1-0037/88 D. CRISTOBAL CAflAS SANCHEZ 291.249,-
425.772,~ 903 11-1-VU-0022/91 D. FRANCISCO ARADILA GALAN 231.000, -
344.764, - 904 11-1-0030/%0 D. FCO JAVIER SANCHEZ SANCHEZ 347.580,
425.772,- 505 11-1-0030/20 D. LUIS MUTiOZ CASTELLANO 347.580,
a2s.72.- 906 11-1-0030/90 D. FRANC1SCO JAVIER TAMAYO CORNEJO 347.580,
425.772, - %07 11-1-0022/28 D. JOSE AKASTASIO COPRERO 301.611,
321.140, - %08 11-1-0022/88 D. ALEJANDRO CZIJAS ARTIEDA 317.620.
300.000, - 903 11-1-0022/88 D. JOSE CALVENTE GINGELL 301.611,
360000, - 910 11-1-0022/88 D. CARLOS JAVIER RUIZ ESPADA 386.363.-
300.009, - 911 11-1-0029/20 D. CRISTOBAL ‘SERRANO LEAL 25€.360,
g'g" 912 11-1-0025/90 D.. SOAQUIE CABEZA DI VACA GALLARDO - 3DE.760,
30, ooo.- 913 11-1-0029/20 D. RAFAEL GUERRERO FERNANDEZ 30€.3¢0,-
2:7‘2‘000" 914 11-1-0029/20 D. BANUEL JOSE CZBADS ESTRADA 264.220,-

81000, — 91s 11-1-VU-0075/91 DY ARGELES GARGALLO ROMERO 353.000,
126.000 916 11-1-0010/90 Dt ROSARJO CRESPO MOTA. - 367.802.-
3¢7.280. T a7 11-1-VU-00:0/90 3. JOSE LUIS MACIAS GARCIA 225.000,~
boldbnely a8 11-1-0022/68 D. IUAN ANTONIO CRESPO SEVILLA 317.620, -
foiibonely o19 11-1-0022/68 D. RICARDO RICQ NARTIN 240.021,~
osibvech 920 11-1-0003/90 D.JOAQUIN SOUTO RUBIALES 380.869, -
.,‘ poad 921 11-1-0037/88 Dt CRISTIKA VAZQUEZ LLAMAS 144.165,-
ffg'fi’g'“ 922 11-1-0010/90 De CAROLINA Nt DE RIVAS PINEDO 365.916.-
12a 166 - .3 11-1-0007/89 D. ALFONSO MARIO ORTEGA NATEOS
zsehlen's 924 11-1-0013/89 D. PEDRO FLORES SANCHEZ
8. 15;': 925 11-1-0057/69 D DOLORES SRAZA RAMIREZ
-6 226 11-1-0022/68 D. DOKINGO AMEDQ, BECERRA
203285, 827 11-1-0029/%0 D. JOAQUIN GARCIA TOCINO
267.966.- s28  11-1-0022/68 D. "JOSE MARIO AGUTLAR BALLESTER
212.987. - a29 D. JUAN FERNANDEZ INFANTE
1£2.115.- 930 D. JUAN ORTIZ CUTIERREZ
144.1€6,- 93¥ D. ADCLFO DE LOS RICS BEJERAMO
348.964,- a3 D. JOSE RUIZ GONZALEL
328.841.- 933 D. PEDRO DEL RIO BENITEZ
322.276.- 2 D NERCEDES VALENZUELA GONEZ
197.100.- s3s D. OCTAVIO JESUS SARRIA KARZO
301.612. - 936 4. ANTONTO GUTIEREEZ NERING
- 194.575,~ ‘837 D. LORERZ0 DELGADO JINENEZ

310.529,- <38 D. JOSE MANUEL PALNA LINA

n7.701,- s39 D. NICOLAS VELAZQUEZ ROORIGUEZ

284.252,- :

267.065. g:f Dt AMA SONTA GONZALEZ GOMEZ

348,962, - DE ROMAN QGITT mm

348.96¢, - 942 -" JUAN NARCOS -MART

ua.s:.- 943, D.- FUAN CONZALEZ ALVAREZ

325,980~ 944 D. JUAN CEBRIAN RUTZ

348862, - 825 D. JOSE TOCON PRADO

203392, 845 D. MANUEL NIETO CRUCES

307.995,- 947 D. ALVARO JAEN BARBA

325,761, - 948 D. ANTONIO MIGUEL HARQUEZ GOMEZ
205026 - 949 D.” PEDRO ROWERQ VALENCIA

287.906.— 959 Dt CARMEN PEREZ GARCIA

201,349 - 951 D. JUAN FCO JIKENEZ DURAN

350.400, - 952 11-1-0053/89 D. MIGUEL ANGEL QUIROS CORTINA

348.984, - 953 11-1-0053/89 D. DIEGO LOZ SAYAGO

268.169,— -

207.042,-

266.189,-

252.620,- . - .

220.022,- Sevilla, 12 de julio de 1993.- El Delegado, Alfonso Lopez

144.166,—

273.518,- ngro.

291.250, -

278.¢22, -

201.349,- p

273.918.- CONSEJERIA DE TRABAJO

268.189,~

207.25€.- . ..

lea 156, - RESOLUCION de 13 de julio de 1993, de la Delegacion

273.916.- .. .

bikapini Provincial de Mélaga, por la que se acverda la

267.506.- publicacién de subvenciones concecjidas.

307.¢25, -

536.000,- -

20.205.- El Decreto 400/90, de 27 de noviembre crea el Programa

boeibosehl . de Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacién de la

2e6.000,- Marginacién y la Desigualdad en Andalucia. Dicho Decrelo

s contempla entre ofras medidas lo posibilidad de realizar Cursos
201.349, - de Formacién Profesional Ocupacional, asi como la

. o - - ) ‘

266-109, - participacion én empleos temporales ol servicio de las distintas
37,560~ Administraciones Piblicas y Entidades sin énimo de lucro. En
20600~ base al citado Decreto se ha concedido a las siguientes
168.100, - Enfidades:

307.994,- .

347,560, - .

208.483, - Expediente: 2/93

201.349.- Entidad: Ayuntamiento de Mélaga

208.483,- Importe: 4.045.680

348.764, - AN o o .

se.168.- Lo que se hace piiblico en cumplimiento de lo dispuesto en ol
o art. decimoctavo de la Ley 4/92, de 30 de diciembre, de
%47.500,- Presupuestos de la Comunidad Auténoma de Andalucia para
- 3e7.500.- 1993. . o,

335.318, -

226.500, - P . .
e Mélaga, 13 de julio de 1993.- El Delegado, José A. Espejo
372.789,- Vinagre. .

353.175, -




